- | | | |
|---|--|----|
| ¶ De electō ep̄scopi. | 1. ¶ De penitēte nō admittēdo ad cleꝝ. | 23 |
| ¶ De ordinatōe ep̄scopi. | 2. ¶ De his qui indiscussi, aut p̄b̄si, aut diaconi ordinati sunt. | 24 |
| ¶ De euacuanda ordinatōe q̄ absente metro politano fuerit facta. | 3. ¶ De p̄b̄is v̄l diaconibus qui post ordinatio nem denotantur. | 25 |
| ¶ De primatu metropolitani. | 4. ¶ De his q̄ viduas, aut dimissas ducūt. | 26 |
| ¶ De eo qui p ambitionē de inferiori ciuitate ad maiore trāsire voluerit. | 5. ¶ De fornicatoribus clericis. | 27 |
| ¶ De nō mutādis parochiis. | 6. ¶ De his q̄ vxores mechātūr. | 28 |
| ¶ De p̄sumptōe alienæ diocēsis. | 7. ¶ De viduis clericorum. | 29 |
| ¶ De nō constitutēdo ep̄o successore. | 8. ¶ Defilia ep̄i vel p̄b̄i quæ fuerit deuora & peccauerit. | 30 |
| ¶ De irruptōe vacantis ecclesiæ. | 9. ¶ De deuota vel peccante quæ se maritaue- rit. | 31 |
| ¶ De ep̄o p necessitatē vacāte. | 10. ¶ De subintroductis adoptiuis mulierib⁹. | 32 |
| ¶ De contemptore ep̄scopo. | 11. ¶ De non recipiendis clericis, & de infirmāda ordinatione eius qui sine ep̄i sui licētia ab alio ep̄o ordinatur. | 33 |
| ¶ De seditione ep̄scopo. | 12. ¶ De clericis desertoribus. | 34 |
| ¶ De senioribus iudicij. | 13. ¶ De importunis clericis. | 35 |
| ¶ De ep̄i p̄sumptōe in rebus ecclesiæ. | 14. ¶ De purgāda opinione hærefis. | 36 |
| ¶ De rebus ecclesiasticis gubernādis, | 15. ¶ De clericis excommunicatis. | 37 |
| ¶ De rebus ecclesiæ dispēsandis, | 16. ¶ De presbyteris vt ad secundas non vadant nuptias. | 38 |
| ¶ De his qui de ministerio ecclesiæ aliquid vendunt. | 17. ¶ De his qui ad diaconum eligūtur. | 39 |
| ¶ De synodo facienda. | 18. ¶ De eo quod nō licet diaconum nisi iussum sedere. | 40 |
| ¶ De ep̄scopo qui noluerit venire ad syno- dum. | 19. ¶ De eo quod nō licet quēlibet sacra myste- ria tāge- | |
| ¶ De legitima ætate ordinādi p̄b̄os. | 20. ¶ De his qui ad diaconum eligūtur. | |
| ¶ De eunuchis qui ab alijs fiunt, vel quisibi naturalia absindunt. | 21. ¶ De eo quod nō licet diaconum nisi iussum sedere. | |
| ¶ De neophytiſ. | 22. ¶ De eo quod nō licet quēlibet sacra myste- ria tāge- | |